PROCESSO   220/001307/2017

DATA  25/09/2017

RUBRICA FOLHA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo nº 220/001307/2017– Licitação nº 12/2017 – modalidade Convite

ATA DE LICITAÇÃO

DOCUMENTAÇÃO                                                                                       PROPOSTA

Aos seis dias do mês de outubro de dois mil e dezessete, às 10:00h, no salão de reuniões

da FAN, situado na Rua Presidente Pedreira, nº 98, Ingá, Niterói-RJ, sob a Presidência

do Sr. JORGE JOSÉ A. DO NASCIMENTO, presentes os demais membros, Luciana

Vianna de Oliveira, Geisa de Jesus Santos Lima, Felippe Clinquart Coimbra da Silva,

Florismundo B. da Silva e Elena Pessanha Ribeiro, reuniu-se a aludida Comissão para

realizar a licitação em epígrafe.

Centro de Cultura Informação e Meio Ambiente - ____________________________

Lumi Prod. Artíst. e Comum. Visual Ltda - ME - DEIXOU CARTA DE DESISTÊNCIA

BLG Comunicação e Produção Ltda - ME - DEIXOU CARTA DE DESISTÊNCIA

Aberta a sessão da licitação supracitada, no horário aprazado, as empresas participantes

Lumi Produções Artísticas e Comunicação Visual Ltda - ME e BLG Comunicação e

Produção Ltda - ME deixaram cartas de desistência.

Em ato contínuo, foi aberto o envelope “A” de habilitação da empresa participante.

Após abertura do envelope A e análise das documentações, a empresa Centro de Cultura

Informação e Meio Ambiente, ficou devidamente habilitada de acordo com o Edital.

Após, foi aberto o envelope “B” de Proposta de preços da Empresa acima habilitada que

apresentou o valor global de R$ 78.790,00 (Setenta e oito mil e setecentos e noventa reais),

dentro do valor estimado para este certame licitatório, sendo, portanto, vencedora do

certame. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão de Licitação deu os

trabalhos por encerrados e foi lavrada a presente Ata, sendo lida, aceita e assinada por

todos os membros da Comissão de licitação e pelo licitante presente. Niterói, 06 de

outubro de 2017.

Jorge José A. do

Nascimento

Presidente

Luciana Vianna de Oliveira

Vice-Presidente

Geisa de Jesus Santos Lima

Membro

Elena Pessanha Ribeiro

Membro

____________________                      ______________________

Florismundo B. da Silva                            Felippe C.C. da Silva

        Membro                                                        Membro